په دې اساس موږ بايد په گډه کار وکړو تر څو د راشده خلافت دولت جوړ کړو، چې نړۍ د پانگوال نظام له منگولو څخه ازاده کړي، په اسلامي هيوادونو او په ټوله نړۍ کې به ثبات، عدالت او امنيت تامين کړي.

الله تعالی فرمايي:

[لَمِّثِلْ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ] [صافات: ۶۱]

ژباړه: «د همداسې بريا لپاره بايد عمل کوونکي عمل وکړي.»

د حزب التحرير- ولايه تركيه مطبوعاتي دفتر

١٤٤٣ هـ.ق، د جمادي الثاني ٣مه

٢٠٢٢ م، د جنوري ٦مه

د صدور گڼه: ١٤٤٣/٠٨